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Cash&Carry

Vino Ribeira Sacra
Cepas Galegas 75 cl

2,69

3,59€/litro

ALToS B
,‘,.ft.-,r.,j'.:‘f
: "I "II.' ..."

J

N'f L
Pasta Faisan ,95-5

gama 5 kg unidad 1,39€/kg

2,57€/litro
Vino Rioja Altos de
Bergasa crianza 75 cl

Tomate Alesves
frito 2,6 kg

3 a45- , |\t \in Ribera el Duero
5 : . ' Fuentespina

1,33€/kg crianza 75 cl

- 375 |

! 5,00€/litro
] 1 ! l
oL N A
Del 8 al 22 de enero 2025
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Aceite Carbonell

Aceite Carbonell Aceite Carbonell
Aceite Ucasol  © - oliva suave 0 sabor = oliva virgen extra oliva virgen extra
: 1°1 L unidad 1L 75¢cl
girasol 1L UCA
173255 9,59 6,55
€ R ) 25€ y
y QF.?_‘“G 4 8,736/ltro
o, SRS
o
& [k
-
VERDU

; —
Caldo Knorr Carne \ : f L : R _
12 pastillas 160 g e I ) o L g
Crema Knorr Pasta Froiz estrella, y
,8 5€ calabaza, verduras 1 15 fideo cabello, fideo 55 2006kg
y € y € Pasta Barilla Rigatoni

5,31€/kg 0 ligera de verduras gordo o pepitas .
500 ml unidad 2,30€/litro 500 g unidad 1,10€/kg 0 spaghetti n® 5 corto
500 g unidad
Legumbres Luengo aaroanzos
Arroz . Lenteja Pardina, s s
La Cigala Lenteja Luengo Alubia Blanca
1kg Castellana extra 0 Garbanzos extra
Tk 1 kg unidad
1,65 2 39 2 10
- - Salteado de alubias - e —
Rioverde Calzado ; - 1 ]
100% Vegetal LITORAL : Lentejas Litoral |_|TORAL ; Fabada
400 g i Lente riojana 425 g 7 —Fa.h ] - Litoral 850 g
E A e 1 1 ASTURIANA 2
1200 .z 126 | 99
3,006/kg §I 208 ) 2.94¢/kg 3,526/kg

Preparados Carretilla
Paella Marinera,

Fideua 250 g Champinones fciaces
< 0 Guisantes con jamon laminados [ ey
. 300 g unidad Cidacos 85 g gﬁ"m“ﬁ!’”“"
= =
y 65€ ’11 27€/k 0 65 ;
, g
_ A60Ekg y ) Espérragos Carretilla y €
Quinoa integral Brillante 250 g: 6,60€/kg fiesta 8/12 frutos 150 7,65€/kg
vasito 2x125 g 300 g: 5,50€/kg lesta utos 151 ¢
Aceituna Jolca e
con hueso 100 g - Aceitunas Jolca . X Pifia Norvi
0 sin hueso bolsa dolca gordal con hueso i a en su jugo
75 g unidad 1 100 g 495 ¢
0!50€ o 0’59€ 2,03€
: 750 6,67€/kg ' 5,90€/kg 4,10€/kg

100 g: 5,00€/kg
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Tomate Cidacos o mga;?"? ;Iggd; W S 0 S0 enaceite de oliva
triturado 400 g k! : A i 155¢g
1 12€ 'I'I.lﬂgmﬁf
y € !1 e Tomate Solis 19 € € . e
Adtlkg IS casero frito bote H"
1,73€/k 12 19€/k
& 3x100 g 3 976/kg &

Fritada Ibsa de ) Salsa Barilla
tomate del Bierzo H gﬁtzczgg Salsa Bgmlla Basilico
@ . frasco 430 g 9 Arze;)bobgta BASILIC 400 g
© FRITADA DE TOMAT 1 2 03 Barilla 1
} 09- Vo 159. &8 1,59
2,53¢/kg 4418k y il T 3986k

Agujas Cortizo mx -
en aceite de oliva s ' pB:"gg d:rl] ':ggfe
12116182 g .' PAY PAY et

' de oliva 72 g
285 @ ilis

!1 ) ’: = ,35€

5.66€/k 18,75€/kg

Atun claro Cortizo

12,526/kg ?’L‘l;cgelte de girasol

Zamburinas Froiz
en salsa de vieira

Surimi Vigilante
con camarones

al ajillo picante
50¢ 6049
1,59€ 1,39€
31,80€/kg 22,92€/kg ensutinta 72 g 23,17€/kg

prmg iy
PRSI

Pan hogaza espelta

Picos camperos integral rebanadas Pan Brioche
Alteza bolsa 250 g 400 g Pan Hot Dog Bimbo Bagels con mantequilla
Bimbo 4 u 220 g clasico 4 u 300 g Dulcesol 450 g

0,59€ 1,08 1,12€ 1,90€ 2,09€

2,36€/kg 2,70¢/kg
5,09€/kg 6,33€/kg 4,64€/kg
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Cereales
Kellogg's
Corn Flakes
500 ¢g

1,79€

3,58€/kg

Galletas Gullén
Zero sin azlcares
Maria 400 g

1,49€

3,73€/kg

Galletas Gullon 4
Maria integral  «.

600 Magia 257
g B

1,99€

3,32€/kg

Galletas Lu
Principe Estrellas
con chocolate con leche
o0 chocolate blanco
225 g unidad

1,55

6,89€/kg

7,90€/kg
Chocolate Nestlé
extrafino cremoso 100 g

1!95€ Chocolate Lindt

19,50€/kg con leche 100 g

Galletas Artiach
Marbt Dorada

Nestia - Neste
Cereales Nestlé i Galletas Gullon
Cereales Nestlé Cheerios Avena ot J Maria ligera
Chocapic 375 g 300¢g - *é{ g ' g 400 g
1’95€ 2’25€ “g 3 1’45€
5,20€/kg 7,50€/kg 300 - "'r';‘"\ 3,63€/kg g
Lorm el
- Galletas Gulion [ v Galletas Gullon
m ﬂ."I'U' ;r Zero dorada sin -~ = ;.n?.['t‘-' Creme Tropical
1 azicares 330 g 1 & 800 ¢
= ‘‘‘‘ |lgl-
Galletas Gullon 15 & 85 €
69 € Zero Digestive y €
y avena sin azlcares 5306kg .xa 2,316/kg

4,12€/kg  anadidos 410 g

Galletas Cuétara
Krititas 350 g

2,09€ :
5,97€/kg . hﬂ

o Wl w i W

Galletas Cuétara
Tosta Rica
Oceanix 400 g

35€

5,88€/kg

Galletas Fontaneda
Digestive original 700 g

3,13€/kg

Galletas Chiquilin

6009 Artiach 525 g
z 15 Galleta Nocilla
€ ’15€ 45 € Cookies negra
3 88k 4,10€/kg y 0 cookies & cream

12,08€/kg 120 g unidad

Galletas LU Principe Weikis La Bella
rellena de chocolate Easo choco/leche
40 % menos grasas 240 g
300 g pack 3 u 1
3 99 92
y 8,008/kg
3,99€/kg

Chocolate Milka Oreo
0 choco swing galleta

n 5 300 g unidad
10,508/kg 3,29€
Chocolate Crunch con leche 10,97€/kg

0 Milkybar blanco 100 g unidad

Chocolatina Kit Kat
Original, White o Avellana
3x41,5 g unidad

1,49€

11,92€/kg

UMEG 5RO

2,89€

Chocolate Valor
70% negro 200 g

14,45€/kg
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Flan Royal
8 raciones
186 g

1,02

5,48€/kg -

1

Mermelada Helios

ecologica fresa o

albaricoque 350 g
+ 90 g Gratis

141

4,03€/kg

Cacao Nesquik S—
instantaneo N (]l.lll(

70049
3,79 &

5,41€/kg

Boho maTumAL
S EATIMERLL

Café Bonka Natural
o0 Descafeinado
grano 500 g unidad

4 55

9,10€/kg

Leche Asturiana
brik 1 L unidad

DESNATADA

0,95¢

SEMIDESNATADA

0,99¢

ENTERA

1,05€

LEEHE

DESNATAD: SEHI N“.Pﬂ

] asln

L -y

Bebida Don Simén

sin azlicares anadidos pifa

0 Mango y manzana
1,5 L unidad

1,09€

0,73€/litro

Néctar Don Simon
multifrutas brik 1 L

Caramelo liquido
Royal 400 g

Café Dolce Gusto
Magnum intenso o
con leche capsulas
30 u, unidad

— e —

Leche La Lechera

condensada 370 g | j Wﬂ

Nocilla Crunchy

vaso 180 g
Al 119 ¢ a 199€
£ =
3,68¢/kg agagkg o~ e 2 1 1,06€/kg
Confitura Hero Diet
Fresa, Ciruela, Cacao
Albaricoque 0 Valor Solubole
Melocoton 280 g Negro 100%
unidad 250 ¢ (m%
5,61€/kg 13 ,56€/kg PURD N

Café Nescafé Classic
soluble natural
0 Descafeinado

doy-pack 75 ¢
unidad
1 T
6 ,38€/kg % Edulcorante Truvia ,20,67€/kg
40 sobres 40 ¢

= Leche de
Bebida de avena |~ ¢ almendras
Froiz bio f Froiz bio
0% azicares |+ 0% azlicares
afadidos 1 L 'ﬁ M** ! | afiadidos 1 L

7 i : -:.
4,69€ 0 895 -1!” 0 90€

0,16€/capsula

LL3

Pasci w scual

- Leche Puleva
Omega 3 desnatada
original, nuez o sin

lactosa 1 L unidad

1,19€

Leche Pascual S Pascual sim
sin lactosa entera,
desnatada o semi

1 L unidad

1,05€ =1

L

ST
Zumo Don Simon @ Néctar Granini d
naranja exprimida @ melocoton o pina
con o sin pulpa : 1 L unidad
1L unidad ﬁn '

'

1 15 1o

n\
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Cacahuete Borges
frito salado bolsa
200 g

1,40€

7,00€/kg

Lay’s Horno
Receta Campesina
130 g o al punto de

sal 150 g unidad

1,59€

130 g: 12,23€/kg
150 g: 10,60€/kg

Agua Cabreiroa
151

0,40€

0,27€/litro

Pepsi Original 0
Aquarius naranja, P g

AQU : Zero Azicar Pet
limon Zero naranja 175 L unidad
o Zero limon 1,5 L :
unidad 0
!85€
19 € 0,49¢/litro
0 ,79€/litro

15L

Powerade Ice Bebida isotonica Prime

Storm pet 50 cl Blue Raspberry o Ice Pop
500 ml unidad
0,70€ 1.70.
1,40/ltro L)
3,40€/litro
.

e e —
e

HI|E
=

Cerveza Free Cerveza Estrella Cerveza
Damm 0,0 limon Galicia 0,0 tostada  Estrella Galicia mini
lata 33 cl lata 33 cl lata 25 cl
0!35€ 0’39€ 0’35€
1,06€/litro 1,18€/litro 1,40€/litro

Cerveza Voll-Damm
botella pack 6x25 cl

2,59€

Nuez Borges grano Nuez Céscara

bolsa 130 g California bolsa
500 g
2,35€ 1
18,08¢€/kg ,95€
3,90€/kg

T

F ﬂ“u’ Popitas al punto de

Lay’s Gourmet sal

170 g S @ ‘ sal 3x100 g
2,09€ 3 1 39
12,29€/kg =,t% 4 508/kg

- )
i’.‘r’ r} -
NG
Besk- -g';'."iLE

—

Trina 2
FuzeTea  paranjaomanzana  Kas naranja o 85 €
limén 1,5 L 1,5 L unidad limon pack 2x2 L
unidad 0,46€/|itro
1 10€ 0 15€ — Ténica
Nordic Mist
0 73€/litro 0 508/litro ; Ia(t)arl 2|05 h :Ts].l
@ 0 30e
- 1 ,20€/litro

Burn lata 50 cl

0,69-

1,38€/litro

Monster Energy Green Zero

azlcar, Ultra White, Ultra 1 05
Rosa, Ultra Watermelon o y €
Ultra Paradise 500 ml unidad 2,10€/litro

£s trr:m‘-
Juhun

Cerveza 1906 Extra
botella 6x33 cl

Cerveza Estrella Galicia
Botella 12x25 cl

4,5ﬂ€

1,50€/litro

4,15€

1,73€/litro 2,10€/litro
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e

)

LAGAR 0 ROBLA

S -

Vino Jumilla Vino Rias Baixas Vino Jumilla Vino Mencia Vino Don Simén
San Simén Robalino San Simodn Lagar de Robla Seleccion Tempranillo
blanco 75 cl Albarifio 75 cl tinto 75 cl 75¢l tinto 75 cl
1,15 4,95 1,15 2,15 0,99.
1,53€/litro 6,60€/litro 1,53€/litro 2,87€]/litro 1,32€/litro

mun}
il
’ ey
-9 - o
3 8 CLORIOSO
- ’
Vino de la Mancha Vino Ribera del Duero Vino Rioja
Don Luciano Vino Ribeira Sacra Vino Valdepenias Pata Vino Rioja Altos de Fuentespina Glorioso
Tempranillo 75 cl Cepas Galegas 75 cl Negra crianza 75 cl Bergasa crianza 75 cl crianza 75 cl crianza 75cl
1’19€ 2,69€ 1'55€ 1'93€ 3,15€ 4’55€
1,59€/litro 3,59€/litro 2,07€/litro 2,57€/litro 5,00€/litro 6,07€/litro
T W -
_=1
T HRE
Ecoldeich pre
% ’ |z~
) ) Licor crema chocolate Licor café Paspallas
SldraIM.aeIoc dulce Ginebra Tanqueray 0,0 Ginebra con cerezas Paspallas Indicacion Geografica
Ecoldgica 4x20 cl sin alcohol 70 cl Tanqueray 70 cl

202 1095, 1125. 435 475

2,53€/litro 15,64€/litro 16,07€/litro 6,21€/litro 6,79€/litro
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. Anillas de
144 PotaArgentina
“5 Maremundi 400 g

Calamar Patagonico

Rodaja de Maremundi entero

Merluza del Cabo

i f . ) i 400 g L .‘ B o 500 g
- - aremundi =
y90¢ 3 19 . 130
8,88€/kg y 6,70€/kg
9,48€/kg
N S CANOVA Migas de Bacalao
Anillos a la romana _ | : o

Gambas peladas
Pescanova 240 g

Ala Blanca Punto KT ARy
Pescanova 400 g o

deSald00g & BACALADS
i-‘;wi - -
23 N
y29¢ 45 89 DN
5,63€/kg ’ ’973€/k " Wl
i 14,38¢/kg IS .

Peskitos Pescanova
merluza empanada
400 g

Muslitos de Mar
Vici 250 g

Salto Findus Arroz

3 delicias 500 g Guisantes Findus
finos 800 g

4,67€/kg

1 40 Preparado para 2
€ Paella de Pescado 09€
2,55€ ’ ’

y Marisco Aligator

4,18€/kg
6,38€/kg

Pizza Ristorante
Pepperoni-Salami 320 g,
Speciale 330 g, Quattro Formaggi,
Prosciutto 340 g, Tonno 355 ¢
0 espinacas 390 g unidad

Nuggets La Cocinera 2 22€
pollo 350 g y

320 g: 6,94€/kg

330 g: 6,73€/kg

05€ 340 g: 6,53€/kg

y 355 g: 6,25€/kg

8,71€/kg 390 g: 5,69€/kg

Nigeers &
:-. ¥

L =V & )
) telld
' PO o= 5
E_‘:' rm:t:.'__"'f:.f; ot B,
= Eg J
Helado Milka : -
bombon butter Cookies Pirulo Fruit Joy Frigo Magnum Fr]gt() l\/Iag(;]urIPBmlm Helllado Nutella sab?r
3u198¢g Nestlé 5 u 325 g Euphoria 3 u 208 g LAl ST BRIy ErEl Tl Ukl
264 ¢ tarrina 230 g
2,29€ 2,49€ 2,95€ 3,45€ 3,45€
11,57€/kg 7,66€/kg 14,18€/kg

13,07€/kg 15,00€/kg
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Carniceria

Disponible en los Centros con seccion.

Costilla cerdo
fresca plancha kg

35€ Contramuslos 4 15€
kilo pollo kg y kilo

€ Filetes Ternera Gallega kg
kilo (tapa-contra-babilla)

\ »
York EIPozo Pechuga pavo
especial sandwich kg ElPozo sin grasa Chorizo
0 sin grasa reducida Pamplonica
extra kg

en sal kg

; e
4 12€ ”F I'" —" "_._F‘ CHUG BE ,,.r .

= 7110 660€

Lomo embuchado
Eresma 50 % Raza
Duroc kg

13,10€_. &3

Chorizo gallego
San Luis extra kg

6,85€

Bacon ahumado 1 06€

Frial kg

[ Fuite | Pepperoni Tello
09 e lonchas especial

Chorizo Torre ey [
de Ninez extra Sl ’ iy e pastas y pizzas
lonchas 100 aleta curada 754
onenas . Serrania de la Aldea
1 lonchas 200 g o 11
11,20€/kg ’69€ 10,27€/kg
13,45€/kg

2 Lonchas Campofrio
m e Jamon cocido extra

: 0 Pechuga de pavo
\ ‘*\ ‘ PEDHLGA DE BAVD COCIDA cocida 100 g unidad

Lacon braseado
Torre de Nufiez Pechuga de pavo
120 ¢ EIPozo Reducido
en sal Sin grasa

1’22€ 340 g
10,17€/kg 2’84€

8,35€/kg

____)\ [.}. 3 0,81€

8,10€/kg

[
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Queso Monarc i 54
L Edam barra kg e 5‘3€
’ kilo

Queso fresco Froiz 5 82 Queso

4 € natural o sin sal 89k"0 Kilo Convento de la Aldea

y kilo barra kg Qqeso Froiz semicurado kg
tierno kg

Queso Garcia Baquero

Queso Azul semicurado
Bergader q
_ cuﬁag1 00g (U323 0 Queso Garcia

Baquero curado
ﬂi ’91 € Maestria kg
y 12,03€/kg 11 11
12,40€/kg _ b

Queso rallado

Q- ’l Estil especial fundir

Queso Monarc Gouda

30049 lonchas 500 g
_HE 1,52€ Quesitos 3 zn€
5,07€/kg La Vaca Que Rie 6 408/kg
Membrﬁigsé/rﬁy Original o Light
[ 9 12€/k ) .
250 g 16 u 250 g unidad g — .
Ll Queso Mascarpone - Queso Philadelphia PHILADELPHIA
Fresca Granarolo e untar original o ¥ ke,
125¢ Granarolo 2509 MGPEF_F_EDDE# g ——

light 200 g unidad /,,:;:.m

E IlADEI.Pth\ﬁ‘
071 les: = ~ 12\

5,686/kg 7.92€/kg 7 10€/kg | TTREeR ff

Bifidus Xanceda
ecologico desnatado

con vainilla o con '&
mango y vainilla -

Yopro Danone
Pudding caramelo,
chocolate y avellana,
chocolate o vainilla

180 g unidad 2x125 g unidad 4 ﬁ}*:l -_-
1 W
7,33€/kg 5,40€/kg ‘_1_; i .' |

Margarina Flora

Pro Activ 225 g
Danacol liquido 1'88€
natural, tropical o 8,36€/kg
lima limon 6x100 g —_ -
unidad " —
2 Natacha untable ;
% vegetal 450 g ma g
y o Nat acha “”f‘”
4,256/kg < 96€ : S .
0] y ; aa-m

- : 2,13€/k
R~ 2 /g
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Origen: ESPANA % Origen: ~ ESPANA

Variedad:  Conferencia 2 Variedad: Navelina Origen:  ESPANA
Categoria: l - § Categoria: ' Variedad:  Leire
Calibre: 60/65 i 8 Calibre: 5/6 Categorfa: |

Calibre: 45/80 mm

g

Naranja
Caprichosa
3 bolsa 3 kg
i _ .4‘:‘
o 2,19
. 0,836/kg

Pera Conferencia

Bierzo kg Origen: ~ ESPANA
Variedad: ~ Nantesa
Origen: Italia } & gL l
Variedad: Golden delicius - s = ?_F_:": Ci"bre':,' v T
Categoria: | i fARRE: \
Calibre: 80/90 mm " e
v S |
e L n! Zanahoria
Manzana Golden &< Hosteleria kg

Melinda Primera kg

1!69ﬁ0 4 LE-! | # 0'1950

Patata Conde
bolsa 5 kg 0,72€/kg

Dim Sum Gyoza de  Rollitos de Primavera Masa Pizza Froiz
Tallarines al wok Arroz 3 delicias  carne de cerdo Ta-Tung  Vegetales Ta-Tung Grande y Fina
Ta-Tung 300 g Ta-Tung 250 g al vapor 5 piezas 144 g 280 ¢ refrigerada 230 g 5,676/kg

Tortilla de patata

2,34€ 2,34€ 2,34€ 2,34€ 1,02€ o

7,80€/kg 9,36€/kg 16,25€/kg 8,36€/kg 4,43€/kg 600 g

Comida gatos

Ultima esterilizados
salmon y cebada

o pollo 1,5 kg unidad

6,19

4,53€/kg

Comida perros One Mini
5,88€/kg delicate salmén, Control

Comida gatos Gourmet Gold delicias PEso pavo y arroz 0
suculentas pescado del océano, My Dog is Adult 1,5 kg 3,136/kg
pescado, buey, Fondant atdn, unidad
Fondant pollo 0 mousse con pollo = ;
85 g unidad Comida perros 3 , AR
Utima Light, / f; Comida perros "\
o _ Senior pollo ! i) ¥ ‘, ' Friskies Adult
Snack Friskies Dog e 0 Juniorppollo i i Aves 15 kg

Funtastix 175 g 3 kg unidad

‘ime ”@L’ﬁ e
1,29€ 8,99€ i = 18,29€

7376kg  F e e 3,00€/kg
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VECREM >
Aceite Turoliva !
orujo 5L L ‘
11 29€ Caldp Avecrem Puré Knorr de Mayonesa ligera
y ' Gallina Blanca patatas 2 kg Diamir 3,6 L
3,46¢€/litro pollo 1kg
5 792 11,95€ 5,49€
y 5,98€/kg 1,53€/litro
- — Atan Diamir en — Lomos de bonito
P D 3 . par — g
ehn?[:fe?st(q Glgrrl:g aceite de girasol Diamir en aceite de
’ bolsa 1 kg f girasol 600 g
J,32 9,15 1,15
3,22€/kg y
12,92€/kg

Pasta Faisan

Tomate Alesves gama5ky
frito 2,6 kg unidad 5
i
3 !45€ 6 ,95€
1,33€/kg 139€kg

Nocilla original
72 porciones 15 g

Café
Café Fortaleza Nescafé classic
65 € grano mezcla descafeinado
% 12€/unidad e e
1!15€ 5’45€
54,50€/kg

| -
£ - Mini magdalenas
Flan Royal Cola Cao {? 0 Biscuits Galicia
800 g 50 sobres 18 g - rellenas de crema
12 ‘@3 al cacao 1,5 kg
99 & 99 | Q¢
yIIE | . O 49
4,99€/kg 1439€kg y €
o 6,306/kg
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Servilleta Kangurito \ A

Soabel natural 30 u '1 L j 1\
0,02€/unidad Cuchillo
Mantel Natural 15€ Arcos 250 mm 45€
ecofriendly 30x40 y . amarillo o0 negro umdad
500 u 0,02€/unidad

.
" Cacerolabaja . ™ ¥ =

Pujadas inox.
24 cm con tapa

S 21,90
Pujadas aluminio 95€ Paellera Pujadas inox. y

antiadherente 26 cm y 18/10 24 cm sin tapa

- Quitagrasa Zorka
Limpiador Zorka planchas 5 L ‘ Ambientador ‘
floral 5 L Zorka 5 L
8 QUITAZ=
3,75 ,69: - crasis B 16,2
yre 17300 | 0 y €
0,75€/litro SeoB000 3,25€/litro

MR pEY
— — | Lavavajillas . Vajillas Fairy
Abrillantador .
Zelnova 10 L el | profesional 5 L
| .l NV Al ] Zelnova 10 L
LI.UAH‘AJlLLAs 16 80 ABRILLANTADOR
MAQUINA € Lavavajillas 25€ y €
Formula Universal 1 68€/litro o Maquina ’1 i 1,79¢/ltro
LAVAVAJILLAS LAVAVAJILLAS '
[ | -
/,- FORM ATEI XL ﬂ:ﬂ’r‘s’ Nueva formula
k.

Detergente

Suavizante Lenor / Skip liquido
oo | @ [\ e S
- 10, 92 10.® 42

y
0,04€/lavado 0,20€/Cacito HRIEL

. Professional

Detergente Ariel
Profesional
110 cacitos
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Ambientador
Air Wick eléctrico
. Delicias de Verano,
Bouquet, Nenuco

0 Flor recambio

19 ml unidad

1,95€

Bayeta Vileda
ultra fresh suave
(35x40 cm) 2+1u

Estropajo Vileda
Salvaunas o
fibra con esponja
antibacterias 2+1

Gratis

0.3 II 92
| J € O46€/unldad
0,41€/unidad

e, )

o) i
0,97€

Bolsa basura
Vileda autocierre

30L15u
0,06€/unidad
84€ Bolsa basura
y Handy Bag bario L
0,06€/unidad mini 10 L 15 u
Vajillas Finish Vajillas Finish =
abrillantador Quantum limpieza [
500 mi y brillo todo en 1
2 14414 gratis
19 4 19
5,58€/litro y

0,30€/unidad

Ambientador Air Wick
‘ ' ' active fresh recambio
fre—rd e} eucalipto, brisa
Q '*“="‘—~ . 0jazmin 228 ml
— unidad
g"" ‘ ~r r 3
. b “
= zl ulli-'i" E* 30€
— 14 LA47€/litro

2+1

Bayeta Vileda
Microfibra Ultra
Fresh2 u

2+1 GRATIS

vileda

ULTRA FRESH
SUAVE

0,77€/unidad

Ambientador
Finish limoén
60 lavados
2,20€
o 9,00€/Ijtro 0,04€/lavado
impiamaquinas
Finish 250 ml
Vaijillas Finish

+ 14 GRATIS
7 Todo en 1 Regular @

25u+7u

4,19€

0,17€/unidad

GRATIS

Ambientador
Air Wick active fresh
aparato + recambio

jazmin

F

24 I

a2l

Cubo Vileda
escurrefacil 10 L

6,75€

Vajillas maquina [EFR1E + 16 GRATIS
Finish ultimate &
16+16u

4,59€

0,29€/unidad

& >
= . ) 3 . = Multiusos
= Lavavaillas Mistol F“ CELTE:]%[?:JO Limpiador Tenn : Las Tres Brujas
i béalsamo aloe 3 Disiclin Gold brillante maderas / pH neutro pistola
950 mi 1L 1251 750 ml
1,20 1,85 \ 154
y&E y IU< yOU< yAie
1,368/litro 1,48€/litro 2,056/litro
2% i Suavizante Flor
Detergente Coldn ol . concentrado azul o
gel liquido Nenuco 1 ‘?"! fﬁ‘ . Nenuco 59 lavados F;gg: Eﬁ?%g:
45 lavados b unidad 36 lavados
3,69€ 1,50€ 1,89€
0,08€/lavado 0,03¢/lavado 0,05€/lavado
| 7-.__..--"7 1 =
Scotiex Papel higiénico e — Papel Higiénico
——— : i ..
‘ Scottex Sensitive e Scottex Original
e T i 6u W Y 12u
R o , 62 —S—c&""é; .
2 05€ go1€/ 'd€d 1 65€ < z 12€
Papel aluminio Servilletas Scot 4 i @ e S y
ervilletas Scottex : b
0,28€/unidad | i
Albal 20 m 0 10€/metro blancas 1 capa 64 u 0,18€/unidad Bl
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=

Crema dental = P -
Cepillo dental LiE:oneI I;]olo e Tabletas limpiadoras
Parodontax Polident formula
. limpieza experta gama2en 1 limpiadora para pré-
g i suave 75 ml unidad tesis dentales 30 u
a 1222 7. 259
i 1,19€ y € y €
. 1,63€/100 mi 0,09€/unidad
1 v T
res GORG Crema Polident
= i - - adhesivo dentadura
i _ L = postiza 44 g
. I‘ S 1_._,, 3 2’90€
] Champu Giorgi l .
Gel de baro Leche corporal Champu H&S Champu Pantene métogo Curlg Agua de peinado
Lactovit lactourea Lactovit Lactourea clasico dosificador repara & protege 350 ml ETEHH Giorgi 150 ml
750 ml 400 ml 800 ml dosificador 1 L
195 235 4,80 9,38 2.60€ L 199€
y € y € y € y € 0.74€/100 ml e 1 ,33€/100 ml
0,26€/100 ml 0,59€/100 ml 0,60€/100 ml 0,54€/100 ml
Gel fijador Giorgi
Gel definidor Giorgi  GIDRGI efecto mojado GIDRL SORGI Gel fi o wm ==
) ’ ! ul el fijador Giorgi Cera en gel
método Curly , extrafuerte o GIORG stiper rizos 170 ml Ellllﬁl Giorgi look natural ~ OIORGI
250 ml e | X-trema 170 ml Bper 145 ml
unidad 1 i "
2 88
€ == -
€ 1 15 y y €
1 12e/100 mi yJ€ -- R 1,41€/100 mi
1,03€/100 ml
ﬁmﬂﬁj IR Espuma Giorgi Retoca raices
Mascarilla nutritiva fijacion extrafuerte Root Retoucher~
Giorgi método 0 rizo marcado = | Schwa;zlfopf castano,
250 ml unidad | castafio oscuro
Curly 350 mi o - GI0RGI® EY 0 rubio oscuro
= g = 120 ml unidad
3 07€/1 00 ml 85€ . . y - 2
y S 0,72€/100 ml
Cera cabello Giorgi 0 ,81€/100 m m ’45€
efecto brillo o0 mate 2.046/100 ml
75 ml unidad .a-e-i.f
Mascarilla facial . Crema Garnier L
! Garnier Hydra Bomb Agua micelar BBcream color |
Mechas radiantes arnier Hydra Bom @ RMOR Garnier piel normal @ron ’ it
Nordic blonde M1 calmante pieles SIACTIVY 400 ml medio 50 ml 2
secas y sensibles u o 4 ===
4,00 T30 - . 255 90¢
0 64€/100 m ’ m
Crema LOréal Crema Plenitude Gel intimo Chilly
Revitalift dia Age perfect dia w== dosificador 250 ml | e
' tarro 50 ml 50 mi
REVITALIFT E@Ti ‘ ' 2 36€ m
90€ SR 99 Toallitas intimas 1 6 4 y -
' 4 — Chilly fresh pocket Iy U)MlE 0,94€/100 mi :

9,80€/100 ml

998€/100 M WC 12 toallitas

0,14€/unidad
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PULEVA
-
Bolsita Hero Nanos
naranja/platano/pera/galleta, HMax
platano/fresa/manzana Y ent? |
> crecit Ceolic
0 yogur platano/fresa -
100 g unidad oHA
0,77€
7,70€/kg

Panal Drynites
17-30 kg
nifios/nifnas
4-7 anos 10 u
unidad

9,55

0,56€/unidad

DryNites

Dry N ites

FraAss PANTS

Panal Huggies
Extra Care Talla 3
(6-10 kg) 40u

8,30€

0,21€/unidad

Panal Huggies
Extra Care Talla 4
(8-16 kg) 33 u

Panal Huggies

£

gy Lra cire
A 8
- b 0
: - DA
13 0,25€/unidad

HUGGIES ()

PAGUE SUS COMPRAS
CON TODA COMODIDAD

PRECIOS SIN I.V.A.

Poligono 0 Vao, Parcela 19 - TIf. 986 871 796 - Fax 986 873 597 - cash.labarca@froiz.es

=

VISA

PONTEVEDRA

E®

Extra Care Talla 5
(11-25 kg) 28 u

8,30€

0,30€/unidad

EFROIZ

Bebida lactea

Puleva Max

crecimiento 1 L

1,19€

Parial Drynites
27-57 kg
nifios/nifnas
8-15anos 9 u
unidad

9,55

0,62€/unidad

Cash&Carry ﬂ FRO Iz

Lunes a Viernes: 08:30 a 20:00 horas
Sabado: 08:30 a 14:00 horas

A ESTRADA Ctra. Forcarei, Km. 1 - TIf. 986 590 129 - Fax 986 590 903 - cash.laestrada@froiz.es

E®

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:30 horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

¢/ Alexandre Cribeiro, 9 - TIf. 986 303 773 - Fax 986 304 224 - cash.cangas@froiz.es

®

Lunes a Viernes: 09:00 a 20:00 horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

A CORUNA Laraxe - Cabanas - TIf. 981 432 551 - 981 432 204 - Fax 981 430 412 - cash.laraxe@froiz.es

EA®

Lunes a Viernes: 09:00 a 14:00 horas
16:00 a 20:30 Horas
Sabado: 09:00 a 14:00 horas

NIGRAN Avda. Portugal, 50 - A Ramallosa - TIf. 986 350 558 - Fax 986 352 191 - cash.ramallosa@froiz.es ﬁ @

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

0 PORRINO P. A Granxa, P-247-248 - O Porrifio - TIf. 986 337 845 - Fax 986 337 432 - cash.porrino@froiz.es

EA®

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

0 ROSAL Ctra. Tui - A Guarda (Pias - Tabagon) - TIf. 986 613 836 - Fax 986 609 037 - cash.rosal@froiz.es

EA®

Lunes a Sabado: 09:00 a 21:00 horas

Xuncablanca, 41 - Villalonga - TIf. 986 745 089 - Fax 986 746 023 - cash.villalonga@froiz.es

A®

Lunes a Sabado: 09:00 a 20:30 horas

Mercasalamanca (Interior Mercado Central)

SALAMANCA Ctra. Vitigudino, km 1,1. Parcela 8.3 - TIf. 923 467 213 - cash.salamanca@froiz.es

®

Lunes a Viernes: 07:00 a 13:00 horas
16:00 a 18:30 horas
Sabado: 07:00 a 11:00 horas

Camino Trasdeconejos, s/n. Nave 1
Poligono Industrial Los Hoyales - Valladolid - Tif. 983 774 574 - cash.valladolid@froiz.es

@ PARKING GRATUITO

En nuestros Centros disponemos de mas articulos en promocion.

CUIDEMOS EL MEDIO AMBIENTE. Cuando este folleto no le sea iitil no lo tire a la basura, colabore con su reciclado.

VALLADOLID

®

SERVICIO DE ENTREGAS

Consulta condiciones

Lunes a Viernes: 08:00 a 20:30 horas
Sabado: 08:00 a 14:00 horas

DISTRIBUCIONES FROIZ S.A.U. - Lourido, 15. Poio. 36163. Pontevedra.

MIXTO

Pagel | Apoyenda i
. mivicuihes resporsabie

F&C® C104882




